22www.art-electronics.at
LED
SPOTY ROUND & SPOTY square
LED Einbaustrahler aus Aluminium•
LED-Einsatz: 7W oder 13W•
Ausstrahlung-Standard: 25° (auf Anfrage auch in 15° oder 38°)•
Gehäusefarben: schwarz, weiss oder aluminium gebürstet•
inkl. LED-Einsatz•

color
Watt
watt
Sekundär SEC
secondary SEC
Lumen
lumen
Kelvin
kelvin
Winkel
angle
Größe
size
Ausschnitt
cut out
LW25-R-07-2700-25-* ROUND    7W 700mA 624lm 2700K 25° Ø 78mm, h= 68mm  Ø 68mm
LW25-R-07-3000-25-* ROUND    7W 700mA 624lm 3000K 25° Ø 78mm, h= 68mm Ø 68mm
LW25-R-13-2700-25-* ROUND    13W 350mA 1141lm 2700K 25° Ø 78mm, h= 88mm  Ø 68mm
LW25-R-13-3000-25-* ROUND    13W 350mA 1141lm 3000K 25° Ø 78mm, h= 88mm Ø 68mm
LW25-S-07-2700-25-* SQAURE    7W 700mA 624lm 2700K 25° 90 x 90 x 68mm  Ø 68mm
LW25-S-07-3000-25-* SQAURE    7W 700mA 624lm 3000K 25° 90 x 90 x 68mm Ø 68mm
LW25-S-13-2700-25-* SQAURE    13W 350mA 1141lm 2700K 25° 90 x 90 x 88mm  Ø 68mm
LW25-S-13-3000-25-* SQAURE    13W 350mA 1141lm 3000K 25° 90 x 90 x 88mm Ø 68mm
* Fügen Sie bei der Bestellung bitte den Farbcode: »B« für schwarz, »W« für weiss, »S« für aluminium gebürstet ... an die Artikel-Nr. an.
* Please add the color code: »B« for black, »W« for weiss, »S« for brushed aluminium... to the article number
INNOVATION
33www.art-electronics.at